

Mersinlilerin Cumhuriyet Coşkusu



Cumhuriyetimizin 95. Kuruluş Yılı Dönümü Coşkuyla Kutlandı...
Cumhuriyetin kuruluşunun 95. yıldönümü tüm yurttaki vatandaşlarımız gibi ilimizde de coşkuyla kutlandı.

Kutlama programı Vali Ali İhsan Su'nun
Kültür Merkezi Şeref Salonu'nda
tebrikleri kabul etmesiyle başladı.



Ardından tören aracı üzerinde
Akdeniz Bölge ve Garnizon
Komutanı Tuğamiral Önder
Gürbüz ve Büyükşehir
Belediye Başkanı Burhanettin
Kocamaz ile birlikte törene
katılanları selamlayan Vali Su,
Eşi Zeliha Su ile birlikte
protokoldeki yerini alarak
programı izledi.

Haber devamı sayfa 2'de

Mersinlilerin Cumhuriyet Coşkusu

Cumhuriyetimizin 95. Kuruluş Yılı Dönümü Coşkusuyla Kutlandı...

Cumhuriyetin kuruluşunun 95. yıldönümü tüm yurttaki gibi ilimizde de coşkuyla kutlandı.

Kutlama programı Vali Ali İhsan Su'nun Kültür Merkezi Şeref Salonu'nda tebrikleri kabul etmesiyle başladı.

Ardından tören aracı üzerinde Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Önder Gürbüz ve Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz ile birlikte törene katılanları selamlayan Vali Su, Eşi Zeliha Su ile birlikte protokoldeki yerini alarak programı izledi.

Törene ayrıca Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen, Ali Mahir Başarır, Baki Şimşek, Cengiz Gökçel** ve **Olcay Kılavuz** ile Azerbaycan'ın Hatai Şehri Valisi Razim Memmedov, il protokolü, askeri ve mülki erkan, gaziler, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı.

İstiklal Marşı'nın ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kutlama mesajının okunmasıyla devam eden programda bir konuşma yapan Vali Ali İhsan Su, milletimizin hürriyeti ve bağımsızlığını güvence altına alma ve milli, manevi



değerlerine uzanan elleri bertaraf etme gayesiyle tarihin her döneminde bir ve bütün olarak büyük mücadeleler verdiğini ifade ederek; "Şartların oldukça ağır ve imkansızlıkların had safhada olduğu bir dönemde dahi Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kenetlenen milletimiz, büyük

fedakarlıklar ve çşiz kahramanlıklar ile verdiği Kurtuluş Savaşı'nı mutlak bir zaferle sonuçlandırmıştır. Tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biri olan bu şanlı zafer, Atatürk'ün 'En Büyük Eserim' dediği ve milli iradeyi esas alan Cumhuriyetle taçlandırılmıştır." dedi.

Cumhuriyetimiz'in, sonsuza kadar hür ve bağımsız olarak yaşayacağımızın ve uğrunda nice şehadetler verilen bu toprakların daima vatanımız kalacağının en büyük teminatı olduğunu kaydeden Vali Su, Cumhuriyetimizi ve ülkemizi daima

daha ileri noktalara taşımak ve sonsuza dek yaşatmak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğimizi de sözlerine ekledi.

Sözlerinin devamında Türkiye Cumhuriyeti'nin bölgesinde ve dünyada daha fazla söz sahibi olmasını hazmedemeyen, bu yükselişimizi içerden ve dışardan türlü saldırılarla sekteye uğratmak isteyen hainlere asla geçit vermeyeceğimizi vurgulayan Vali Ali İhsan Su, "Cumhuriyetimizi aldığımız noktadan daha ileri seviyede geleceğimizin teminatı çocuklarımıza emanet etmek için bu büyük milletin her bir ferdi olarak üzerimize düşen sorumluluğu layıkıyla yerine getirmeye çalışacağız. Bu duygularla başta Cumhuriyetimiz 'in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere vatanımız ve milletimiz için canlarını seve seve feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnet ve şükranla yad ediyorum." ifadelerini kullandı.

Vali Ali İhsan Su sözlerini Mersinliler ve tüm vatandaşların Cumhuriyet Bayramı'nı kutlayarak noktaladı.